PYCCKAf BOAKA
Opranvka
HucTele pocp
Pomanos
3EPHO PXAHAR
OHErMH

WMMOPTHASR BOAKA
Mpe fya OpuaxuHan / Grey Gooz Original
Mon Bnax / Mont Blanc

AUCTUNNAT

lpanna wne Mockato av HonuHo MoHoBMTHUHED

KeuHTacceHuwa Amapo HoruHo

BUCKHA
WoTnaHackMii CMEWAaHHEIR BUCKW
Buneam NoycoHc
Awapc 12 ner
[wapc Baar
Nerenpapubiit Buckm Chivas Regal
Yueac Puran 12 ner
Cneicag
Cunrnton MonT MacTtep
lnennueet @ayHaepc Peszepe
Wpnanpckwin sMcku
Dxemecon
ARpuwmed 3e XapeecT
AMEpUKaAHCKMA BUCKK
Owek Jenmen'c TeHHeck

Axm Bum Yanr

40 smn
340
390
290
290
490

40 san
490
420

40 san
490
550

40 wan

360

690

450

790

890
790

490
990

550
550



TEKUNA 40 mn

Onbmexa CepebpaHan 450
ﬂ KWUH 40 wan
bomben Candup 400
PD M 40 san
BAKAPAIN Cnalicg 340
KOHbBAK 40 mn
Kamio VS Sneraxc 550
Kamio VSOP 2neranc 750
BPEHAW 40 mn
Toppec 10 paH Pezepea 450
Dali 10 ner 390
MNoble 18 ner 550
BEPMYTbl K BMUTTEPLI 40 wn
MapTuHKu Beanko 250
MapTuHu Pocco 250
MapTtuHia JkcTpa dpai 250
MaptuHu Ouepo 250
AHEF‘ETHBH 40 san
Numoryenno 360
Anepont 380
Kamnapw 380
Bexepoeka 360

fArepmactep 380



KOKTEWNW
Hard
MEGROMNI 450

Axin Beefeater, Martini Rosso # Kamnapw - COMETAHWE, CTABLLEE KNECCHYBCKAM
Carefree
BLOODASAND 490

WoTtnamackwia Bucen, Martini Rosso 1 veppw, Spesaw, BIBUTHE C COKOM

TO RUSSIA WITH LOVE 490

Benwii Posm » Anepons, A0ONONHEHHEE aNEABCHMHOM

MY Sour &50

BUCKM, CBYIP MMKC, KPACHDE BMHO

White LADY 550
A, anenccuHoBmR NMKER, AHMOH

Spritz Bar

APEROL SPRITZ 550

AﬂEpﬂﬂb NWKED, NpOCExKKD, COA0BAR

LIMONCELLO SPRITZ 550

Nexep NumoHYenno, NpoOCEKKD, COA0BARA
Vintage
BETWEEN THE SHEETS 450

Epenaw, pom Bacardi Carta Negra v nnkep W2 anensCHHOE, CMELWAHHEIE C MHMOHHBIM COKOM

Gin & tonics with a twist

THE PARISIAMN 490
Han, By3InHHBIA NMKep, NPOCERKS, COAOBAR
SBAGLIATO-NIC 490

JxuH, CAaNKHA BEDMYT, NHKED KaMNAPK, TOHMK



NMUBO

Ha po3nue 100 / 400mn
Boon Kriek 360 / 560
BuwHeswd copT, benwrua
Marzenc Badic NMuwernyHoe 290 /510
HeduaeTRosanHoe, lepManua
barpolitep Xenec 270 /4790
CRETROE, FEPM.EH:H'H
CrapnuHTtoHc Noprep XobBooHe «Hoyk Ty XageH» 450 / 650
TEMHOS MWBd, rpadeTac Wponwnp, Anraus

6yTbinoyHoe 500mn
Wraigep Balice Ankoxondpeid BaRccbup «TAMN 03w 550

BE3ANKOTOJIbHbIE HAMMUTKW

Coca-Cola [ Koxka-Kona f250mn 240

Cokum f200mn 260

ABAOKO, BNEABCHH, BULLHA, TOMAT

Mopc aomawHni f250mn 230

chnenuxa / kmoksa

NumoHag xnacwseckws (uuTpycossie dpykra) /250mn 260

NumoHag «MoxuTo» f250mn 280
BOAA

Agqua Russa Heras/500 mn 210

Borjomi/500 mn 290
KO®E

Scnpecco 140

AMEPHMKEHO 220

Kany4uHo 290

NatTe 290

Pa¢ Kode 350

Kany4uHo Ha ansTepHaTUBHOM MONOKE (kokoc/mMuHaans) 360

@n3aT YaiAaT (aea woTa 3cnpecco) 390




YAWM 500 MN

Accam 290
YepHbit ¢ BepraMmoTom 290
AnoHckuiA wail CeHya 290
JeneHold C KACMUHOM 320
MonoureR yayH 320
Tpaeanoi Cop 320

AUCT CMOPOAKMHE, Y30peLw, MENWECE, LBETKH POMLIKK

Cbnenvxa c MEAOM W MATOR 380
Aroabd ﬂﬁ‘.ﬂEﬂHIH, MATA, MEL0, I'I.E‘F}Hh-‘llﬁ yan

®PELL 200 mn
Anenscun 290
fpeindpyT 320
Rbnoko 230
Mopross 180



